Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя

общеобразовательная школа № 3  с крымскотатарским языком обучения»

городского округа Судак

                                                                      ПРИКАЗ

 15.07.2024                                                                                                       № 229

О внесении изменений в основную

образовательную программу начального и основного

общего образования МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 3  с

крымскотатарским языком обучения»

городского округа Судак»

  На основании Приказа Минпросвещения от 22 января 2024 г. № 31 «О внесении

изменений в некоторые приказы Министерства образования и науки Российской Федерации

и Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся федеральных

государственных образовательных стандартов начального общего образования и основного

общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В пункте 2.11 основной образовательной программы начального общего образования

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3 с крымскотатарским языком

обучения» городского округа Судак изменить название учебного предмета

«Технология» на «Труд (технология)» с 01.09.2024 г.

2. В пункте 2.11.18 основной образовательной программы основного общего

образования МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3 с крымскотатарским

языком обучения» городского округа Судак изменить название учебного предмета

«Технология» на «Труд (технология)» с 01.09.2024 г.

3. Заместителю директора по УВР Алиевой П. С.:

3.1. Внести изменения в учебные планы начального общего образования (приложение

к ООП НОО) с 01.09.2024 г.;

3.2. Внести изменения в календарно-учебный график начального общего образования

(приложение к ООП НОО) с 01.09.2024 г.

3.3.Внести изменения в учебные планы начального общего образования (приложение

к ООП ООО) с 01.09.2024 г.;

3.4.Внести изменения в календарно-учебный график начального общего образования

(приложение к ООП ООО) с 01.09.2024 г.

Директор школы                                                                            Ф. И. Саиджалилова

         С приказом ознакомлены:

Алиева П. С.______________

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 С
КРЫМСКОТАТАРСКИМ ЯЗЫКОМ ОБУЧЕНИЯ» ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СУДАК, Саиджалилова Фериде Ибраимовна, Директор

17.07.24 15:48 (MSK) Сертификат 618AECA3678E87C22A6930E8FF2F8B5C